
Turnierleitung: Kühnert, Bianca MGC Schwaikheim

Schiedsgericht: OS Hengstler, Claudia 1. BGC Singen

S Rath, Elke SG Arheilgen

S Kellner, Rudolf MGC Schwaikheim

Wetter: regnerisch

Strafen: ---

Bes. Vorkommnisse:

Auswechslungen: ---

Start: 9:50 Uhr Ende: 15:00 Uhr

Tabelle vor dem 2. Spieltag

Platz Mannschaft Schläge Schnitt Punkte

1. SG Schwaikheim / Hilzingen 300 25,00 6

2. SG Arheilgen I 308 25,67 4

3. SG Arheilgen II 323 26,92 2

4. SG Singen-Lichtenfels 347 28,92 0

Tagestabelle

Platz Mannschaft R1 R2 R3 R4 Schläge Schnitt Punkte

1. SG Schwaikheim / Hilzingen 83 84 75 0 242 26,89 6

2. SG Singen / Lichtenfels 88 94 80 0 262 29,11 4

3. SG Arheilgen I 90 94 83 0 267 29,67 2

4. SG Arheilgen II 103 107 108 0 318 35,33 0

Tabelle nach dem 2. Spieltag

Platz Mannschaft Schläge Schnitt Punkte

1. SG Schwaikheim / Hilzingen 542 25,81 12

2. SG Arheilgen I 575 27,38 6

3. SG Singen-Lichtenfels 609 29,00 4

4. SG Arheilgen II 641 30,52 2

2. Spieltag - 22. April 2012

Regionalliga Süd - Damen

beim MGC Schwaikheim (MOS)

Startbeginn 9:50 Uhr wegen Regen, vier Regenunterbrechungen, zwei

Unterbrechungen wegen Gewitter, 15:00 Uhr Verkürzung auf 3 Runde wegen 

anhaltendem Regen und erneutem Gewitter
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Hammerschmidt, 1 1 1 3 1 2 1 2 1 2 2 1 5 2 1 2 1 1 1 30

Melanie 2 1 5 2 2 1 1 1 2 2 2 2 2 1 2 2 1 3 1 33

3 1 1 1 1 4 1 2 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 25

4 0 88

Kühnert, 1 2 1 2 2 1 1 2 1 2 1 1 4 2 2 2 2 1 1 30

Bianca 2 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 2 2 1 25

3 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 1 2 26

4 0 81

Hammerschmidt, 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 23

Sabine 2 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 2 2 2 1 26

3 1 1 2 2 1 2 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 24

4 0 73

Auswechslung 1 0

2 0

3 0

4 0

Summe: 11 13 17 13 14 10 13 10 14 16 10 21 15 14 15 13 13 10 242

Kellner, 1 2 1 2 1 2 1 2 1 1 2 1 2 2 1 2 2 1 1 27

Karin 2 2 1 2 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 2 1 2 1 3 28

3 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 3 1 1 2 2 1 1 1 24

4 0 79
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Hengstler, 1 3 2 2 2 1 1 2 1 2 2 2 1 2 1 2 1 1 2 30

Claudia 2 2 1 2 2 1 1 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 31

3 2 1 2 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 2 2 2 26

4 0 87

Hengstler, 1 1 1 2 2 5 1 2 1 1 2 1 1 2 1 2 2 1 1 29

Lena 2 1 1 1 2 2 1 2 3 1 2 3 4 1 2 1 4 1 1 33

3 1 1 3 2 5 1 2 2 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 30

4 0 92

Schmid, 1 2 1 1 3 1 2 2 1 1 2 2 3 1 1 1 2 1 2 29

Barbara 2 1 1 2 1 5 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 4 30

3 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 4 1 1 1 1 1 2 24

4 0 83

Auswechslung 1 0

2 0

3 0

4 0

Summe: 14 10 16 17 22 10 16 12 13 18 16 18 13 10 12 16 12 17 262

Feucht, 1 2 1 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 3 1 33

Christine 2 2 3 2 1 2 2 1 2 3 2 1 3 2 2 2 2 1 1 34

3 2 1 2 2 1 1 2 2 1 2 1 2 3 2 2 3 1 1 31

4 0 98
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Deck, 1 2 2 2 2 1 2 1 1 1 2 1 2 1 2 2 2 2 7 35

Sabine 2 2 1 1 2 4 1 1 1 2 2 2 2 2 1 2 1 4 3 34

3 2 1 2 2 2 1 2 1 2 1 2 1 3 1 2 2 1 1 29

4 0 98

Rath, 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 2 1 1 26

Elke 2 2 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 27

3 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 2 4 1 1 1 2 1 1 27

4 0 80

Bollrich, 1 1 1 2 2 4 1 2 1 1 2 1 1 3 1 1 1 2 2 29

Anne 2 2 1 2 2 3 2 1 1 1 2 2 4 2 2 2 2 1 1 33

3 2 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 2 2 2 1 1 2 2 27

4 0 89

Auswechslung 1 0

2 0

3 0

4 0

Summe: 15 10 16 17 18 11 12 9 15 17 13 18 18 14 14 14 16 20 267
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Schmitt, 1 2 1 2 2 4 3 2 1 1 2 1 5 2 1 2 1 2 1 35

Ursula 2 1 1 2 2 7 3 2 1 1 1 1 4 2 2 2 2 2 1 37

3 2 3 2 2 2 3 2 2 1 2 1 2 3 2 2 2 2 4 39

4 0 111

Becker, 1 2 1 4 2 2 1 2 3 1 2 1 1 3 2 2 2 7 5 43

Karin 2 2 2 2 2 1 3 2 1 1 2 2 2 2 2 2 3 2 5 38

3 2 1 2 2 5 2 2 5 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 39

4 0 120

Dahlem, 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 2 2 2 2 1 1 25

Michaela 2 1 1 2 2 7 1 1 2 1 2 1 3 2 1 2 1 1 1 32

3 1 1 2 2 2 1 2 1 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 30

4 0 87

Auswechslung 1 0

2 0

3 0

4 0

Summe: 14 12 19 17 31 19 16 17 10 17 13 21 20 15 18 17 21 21 318
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Mannschaftsergebnisse

1. SG Schwaikheim / Hilzingen Kat. Pass Nr. 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd Gesamt Schnitt

1 Hammerschmidt, Melanie Jw 36423 30 33 25 0 88 29,33

2 Kühnert, Bianca D 27206 30 25 26 0 81 27,00

3 Hammerschmidt, Sabine SwI 26302 23 26 24 0 73 24,33

A 0 0,00

Gesamt 83 84 75 0 242 26,89

E Kellner, Karin SwI 22366 27 28 24 0 79 26,33

2. SG Singen / Lichtenfels Kat. Pass Nr. 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd Gesamt Schnitt

1 Hengstler, Claudia D 41231 30 31 26 0 87 29

2 Hengstler, Lena Schw 37621 29 33 30 0 92 30,67

3 Schmid, Barbara SwI 40400 29 30 24 0 83 27,67

A 0 0,00

Gesamt 88 94 80 0 262 29,11

E Feucht, Christine SwI 27873 33 34 31 0 98 32,67

3. SG Arheilgen I Kat. Pass Nr. 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd Gesamt Schnitt

1 Deck, Sabine D 36109 35 34 29 0 98 32,67

2 Rath, Elke D 43263 26 27 27 0 80 26,67

3 Bollrich, Anne D 40384 29 33 27 0 89 29,67

A 0 0,00

Gesamt 90 94 83 0 267 29,67

E 0 0

4. SG Arheilgen II Kat. Pass Nr. 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd Gesamt Schnitt

1 Schmitt, Ursula SwII 60743 35 37 39 0 111 37,000

2 Becker, Karin SwI 44303 43 38 39 0 120 40,000

3 Dahlem, Michaela D 66004 25 32 30 0 87 29,000

A 0 0,000

Gesamt 103 107 108 0 318 35,330

E 0 0,000



Einzelergebnisse

Platz Name Kat. Pass Nr. 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd Gesamt Schnitt Diff 1 Diff 2 DRL

1 Hammerschmidt, Sabine SwI 26302 23 26 24 0 73 24,33 3 1 99,8730

2 Kellner, Karin SwI 22366 27 28 24 0 79 26,33 4 1 101,8730

3 Rath, Elke D 43263 26 27 27 0 80 26,67 1 4 102,2070

4 Kühnert, Bianca D 27206 30 25 26 0 81 27,00 5 2 102,5400

4 Schmid, Barbara SwI 40400 29 30 24 0 83 27,67 6 2 103,2070

6 Hengstler, Claudia D 41231 30 31 26 0 87 29,00 5 1 104,5400

7 Dahlem, Michaela D 66004 25 32 30 0 87 29,00 7 1 104,5400

8 Hammerschmidt, Melanie Jw 36423 30 33 25 0 88 29,33 8 2 104,8730

9 Bollrich, Anne D 40384 29 33 27 0 89 29,67 6 1 105,2070

10 Hengstler, Lena Schw 37621 29 33 30 0 92 30,67 4 1 106,2070

11 Feucht, Christine SwI 27873 33 34 31 0 98 32,67 3 1 108,2070

12 Deck, Sabine D 36109 35 34 29 0 98 32,67 6 3 108,2070

13 Schmitt, Ursula SwII 60743 35 37 39 0 111 37,00 4 1 112,5400

13 Becker, Karin SwI 44303 43 38 39 0 120 40,00 5 1 115,5400

Basisnote: 103,934

Basisschnitt: 28,394
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SG Schwaikheim / Hilzingen 11 13 17 13 14 10 13 10 14 16 10 21 15 14 15 13 13 10 242

SG Singen / Lichtenfels 14 10 16 17 22 10 16 12 13 18 16 18 13 10 12 16 12 17 262

SG Arheilgen I 15 10 16 17 18 11 12 9 15 17 13 18 18 14 14 14 16 20 267

SG Arheilgen II 14 12 19 17 31 19 16 17 10 17 13 21 20 15 18 17 21 21 318


